
株式会社成玉舎 

株式会社 Comfy 

 

運営会社変更および申込サイト変更のお知らせ 

 

平素より、保育園向けサービス「紙おむつ登園セット」をご利用いただき、誠にありが

とうございます。このたび、本サービスの運営会社が以下の通り変更となりますので、

ご案内申し上げます。 

■運営会社変更の概要 

「紙おむつ登園セット」は、株式会社成玉舎が運営しておりましたが、事業運営を   

グループ企業である株式会社 Comfy（コンフィー）へ移管することとなりました。 

今後は、株式会社 Comfyが本サービスの提供・運営を行ってまいります。 

 

■サービス内容 

運営会社は変更となりますが、現在ご利用いただいているサービス内容（おむつの提

供内容、価格、配送方法等）に大きな変更はございません。 

再申込などの必要なく、これまで通りのログイン情報をご利用いただけますので、安

心してご利用いただけます。 

 

■システムメンテナンス 

運営会社変更に伴い、データ移行作業を行います為、現在、申込サイトへはご利用

いただけません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力お願いいたします。       

＜データ移行期間＞2025年 7月 25日 18:00～7月 28日 24:00  

 

■申込サイトの変更について 

運営会社変更に伴い、「紙おむつ登園セット」のお申込み・ご登録サイトの URLが

2025年 7月 29日より下記の通り変更となります。 



＜旧サイト＞ 2025年 7 月 25日 18:00まで 

https://seigyokusha.co.jp/touenset 

＜新サイト＞ 2025 年 7 月 29日より開始 

https://comfy-inc.co.jp/ 

※新サイトへログインいただいた後、休止・解約などの手順が一部変更になっており

ますので、ご確認お願いいたします。                                           

※今後のお手続きや変更の際は新サイトをご利用お願いいたします。また、お手数を

おかけいたしますが、ブックマーク等の変更も合わせてお願いいたします。  

 

今後とも、より一層保護者の皆様にとって便利で安心なサービスとなるよう努めてま

いりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、以下までお気軽にお問い合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

カスタマーサポート                                         

TEL：0120-601-355                                                        

（受付時間 9:00～17:00 ※土曜・日曜・祝日・お盆・年末年始を除く）            

〒112-0013東京都文京区音羽 1丁目 1番 1号こくねビル 8階 

 

https://seigyokusha.co.jp/touenset
https://comfy-inc.co.jp/

